Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Беркутская средняя общеобразовательная школа»
627032, Тюменская область, Ялуторовский район, с. Беркут  ул. Первомайская 29  тел. 91-1-70
Berkutskajaschkola@yandex.ru ОКПО 45782164, ОГРН 1027201463695, ИНН/КПП 7228002294/720701001

ПРИКАЗ

08.12.2023 г.                                                                                                             № 134 - ОД
с. Беркут

Об отмене занятий учащихся в связи
с низкой температурой наружного воздуха.

     В соответствии с Приказом МКУ Ялуторовского района «Отдел образования» от 13 ноября 2020 года № 138 «О мерах безопасности», информацией о параметрах погодных условий на утро 08.12.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить очные занятия учащихся с 1 по 11 классы в связи с низкой температурой наружного воздуха   –40 градусов, со скоростью ветра 1 м/с. с порывами до 2 м/с, заменив их на дистанционные.
2. Ответственным за организацию обучения в филиалах: Воробьёвой Л.В., Зумаревой Т.А., Хамидуллиной В.К.- с момента ознакомления с данной информацией незамедлительно:
1.Поместить объявление на сайте школы и в ЭШТО в разделе «Объявление»;
2.Сообщить об отмене очных занятий и замене их на дистанционных методистов и классным руководителям.
3. Провести в соответствии с утверждённым расписанием виды занятий (учебных, дополнительных, кружковых и т.д.) для обучающихся, пришедших на занятия.
4. Организовать в соответствии с расписанием режима питания школы питание обучающихся, пришедших на занятия.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             И.В. Рябкова